УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  Н Е К Л И Н О В С К О Г О  Р А Й О Н А

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е
О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е

НИКОЛАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ П.Д. НАГОРНОГО

«О создании комиссии по оценке качества
питания в Николаевской средней школе»

В соответствии с приказом УО № 412 от 09.09.2020г. «О создании комиссии по
оценке качества питания в образовательных организациях Неклиновского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по оценке качества питания в Николаевской средней школе в
следующем составе:
1. Прасол Леонид Петрович -  директор школы
2. Бабицкий Олег Васильевич - заместитель директора по АХЧ
3. Стукань Ирина Евгеньевна - заместитель директора но ВР
4. Ковалева Светлана Викторовна - заместитель директора по УР
5. Пурис Инна Борисовна - заместитель директора по УР
6. Скрынник Максим Васильевич -  педагог-психолог
7. Кукоба Виктория Юрьевна -  учитель-логопед
8. Шимановская Екатерина Сергеевна -  родитель
9. Шестернева Светлана Александровна- родитель
10. Паранян Елена Аршаковна -  родитель
11. Петренко Анжела Викторовна -  председатель профсоюзной организации

2. Утвердить положение о комиссии административно-общественного контроля
организации и качества питания обучающихся Николаевской средней школы.

3. Проводить мониторинг (анкетирование) среди учащихся, родителей и педагогов с
целью улучшения качества организации питания учащихся.

4. Оформить тематические стенды по формированию культуры здорового питания.
5. Ежемесячно до 30 числа представлять в Управление образования Администрации

Неклиновского района отчет об организации питания учащихся.
^  л и т п л  Т7Т. Т Л 'Г 'Т Т Г Ч Т Т и Г ^и Т Т С Т  Т Т 1Л Т Т Т Л О О О  А Л Т О П  ГГГГТ/'Л Г » 0  Г * Г \С ^ Г \  ТХ

ПРИКАЗ
от 09 сентября 2020 г. №215

Л.П. Прасол